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Intervacc förstärker ledningsgruppen för framtida tillväxt  
Intervacc AB (publ.), ett tillväxtbolag inom veterinärmedicin med vaccinet Strangvac® registrerat på 
16 europeiska marknader, meddelar idag att bolaget stärker ledningsgruppen med rekrytering av 
Lars Stubberud som Chief Technology Officer (CTO). Lars tillträder den 15 juli. Dessutom befordras 
Astrid Larberg till Program Manager, med ansvar för utvecklingen av Strangvac® för USA-marknaden. 

Dessa två förstärkningar av ledningsgruppen speglar bolagets uttalade fokus att säkerställa att 
Strangvac® når den amerikanska marknaden och att stärka kompetensen inom produktion och CMC. 

Ledningsgruppen består i övrigt av Jan Persson, CFO, Anna-Carin Lagerlöf, Försäljnings- och 
Marknadschef samt Andrew Waller, Forskningschef. 

”Vi befinner oss i en spännande fas där vi nu accelererar vår strategi. Jag är övertygad om att Astrid 
och Lars kommer tillföra precis den spetskompetens som vi behöver för att få ut Strangvac® på den 
amerikanska marknaden till 2028 – samt för att säkerställa en stabil produktförsörjning globalt” säger 
Carl-Johan Dalsgaard, VD för Intervacc. 

Lars Stubberud, M.Sc. Pharm, Ph.D – Chief Technology Officer, CTO 
Lars har mer än 30 års erfarenhet från läkemedelsindustrin med ansvar och erfarenhet inkluderande 
bred CMC, produktutveckling, formulering, technology transfer, supply chain management, 
kvalitetskontroll och regulatory inom CMC. 

Han kommer närmast från en roll som Vice President Quality Assurance, Quality Control/Analytical 
Development på Calliditas Therapeutics AB, Stockholm. Sweden.  

Astrid Larberg , Ph.D, DVM –Program Manager  
Astrid är utbildad veterinär och disputerad inom veterinär farmakologi och mikrobiologi. Hon har 
arbetat på Intervacc i 5 år som ansvarig för såväl CMC, Regulatory Affairs, Kvalitet och även 
Farmakovigilans. Astrid har tidigare arbetat kliniskt som veterinär och även med läkemedelskvalitet 
och digitalisering på Astra-Zeneca. 

För mer information vänligen kontakta: 
Carl-Johan Dalsgaard, VD 
Tel: +46 (0)8 120 10 600 
E-post: carl-johan.dalsgaard@intervacc.se 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 
maj 2026, kl 13.00 CET. 

Om Intervacc  
Intervacc AB utvecklar och säljer veterinära vaccin baserat på den egenutvecklade teknikplattformen 
med fusionerade rekombinanta proteiner. Bolagets vaccin och vaccinkandidater bygger på mångårig 
forskning vid Karolinska Institutet och Sveriges Lantbruksuniversitet. Intervacc aktien (Nasdaq: IVACC) 
är noterad på Nasdaq First North Growth Market. För ytterligare information se hemsidan intervacc.se 

Kontaktuppgifter Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
E-post: adviser@eminova.se, Tel: +46 (0)8 – 684 211 10 
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